# Repertorium super Lect. Banonimitani.

## Repertorium ad modum solenne

super Comentarjjs (seu maui lecturis) Nicolai de Ludelsbis: vulgo Banonimitani dicti: in quinq; libris Decretalium: in quo Lector q; quid bonarum materiarum in ysdem Comentarjjs habetur facillime reperiet. Nec desunt ea que alijs editionibus ex Antonio Corseto inserta sunt huiusmodi signo notata.

**Abbas** potest punire monachos suos sine consensu capituli: quia ipse solus habet potestatem in solidum in monachos. in. c. reprensibilis. nu. 11. de appella. fo. 103.

Abbas potest agere noie monasterij sui etiam sine mandato capituli. in. c. cum dilectus. nu. 3. de success. ab intest. fo. 131.

Abbas debet stare immediate post episcopum: et prefertur alijs prelatibus citra episcopos. in. c. ex ore. nu. 3. de prescrip. fo. 142.

Abbas remotus ab administratione tanquam non idoneus debet habere expensas a monasterio: secus si priuatur etiam titulo. in. c. ex parte. nu. 5. de accu. fo. 55.

Abbas vnus non potest preesse pluribus monasterijs. in. c. fin. nu. 1. 2. 5. de relig. domi. fo. 187.

Abbas non potest quis esse in vno monasterio et in alio sit tanquam monachus si monasteria sint separata: sed si sunt vnita sic. ibi. nu. 5.

Abbas vnus monasterij an vocabitur ad electionem prelati alterius monasterij in quo est monachus. ibi. nu. 5.

Abbas civiliter et criminaliter in monachos sibi subiectos etiam in figura iudicij iurisdictionem exercere potest: adeo quod loci incommoditate non repugnante eo pretermisso coram episcopo loci prius conuenienti non sunt nisi talia sint communia que depositionem exposcant. in. c. cum contingat. nu. 33. ver. tertia. concludo. de fo. compe. fo. 80.

Abbas ex aliquo iure habet ius eligendi episcopum vna cum alijs canonis. in. c. cum ana. nu. 2. de elec. fo. 170.

Abbas solus non potest de iure aliquem in monachum recipere. in. c. ad apostolicam. nu. 12. de reg. fo. 162.

Abbas potest prescribere iura episcopalia. in. c. cum non liceat. nu. 17. de prescrip. fo. 31.

Abbas potest prescribere aliquam ecclesiam contra episcopum. ibi.

Abbas an possit recipere monachum in professionem sine consensu capituli vel contra. in. c. porrectum. nu. 5. 6. 9. 11. de regu. fo. 160.

Abbatis negligentia an preiudicet monasterio. in. c. sicut nobis. nu. 6. de regu. fo. 162.

Abbas an possit conferre primam tonsuram suis monachis. Anto. in. c. cum contingat. nu. 1. 2. 2. de eta. et quali. fo. 47.

Abbas potest esse procurator pro ecclesia cathedrali. in. c. j. nu. 3. de postula. prela. fo. 107.

Abbas faciens verberari monachum: ipse et verberans sunt excommunicati: nec absoluentur nisi per romanum pontificem intelligas quia facit percuti per laicum: ipse tamen abbas posset sine metu verberare. in. c. vniuersitatis. nu. 1. 5. 8. de sen. ex. fo. 170.

Abbas potest quantumcumque durum precipere monachis etiam si in regula non caueatur: dum tamen sit implebile et licitum. in. c. super eo. nu. 6. de regula. fo. 158.

Abbas potest esse arbiter et procurator sine alicuius mandato. in. c. j. nu. 4. de postu. fo. 138.

Abbatibus possunt ex privilegio portare insignia episcopalia et ordines minores conferre: et idem est in cardinalibus non episcopis. in. c. clerici. nu. 6. de vi. et ho. cle. fo. 8.

Abbas habet iurisdictionem in monachos in civilibus et criminalibus. in. c. cum ab ecclesiis. nu. 10. 12. de offi. or. fo. 112.

Abbas habet corrigere monachos et non episcopus nisi in defectum abbatis. in. c. si. nu. 1. de capel. mona. fo. 188.

Abbas et alius inferior prelatus exemptus non potest prescribere iura episcopalia que numerantur. in. c. cum olim. numero. 4. 7. 5. de prescrip. fo. 41.

Abbate remoto propter eius malam administrationem non succedit conventus ecclesia vacante: quia presumitur contra ipsum. in. c. per inquisitionem. nu. 2. de elec. fo. 146.

Abbas potest vendicare monachum suum vbi cum sit: et potest implo rare officium prelati vt cogat monachum redire ad monasterium. in. c. non est. nu. 4. de reg. fo. 156.

Abbas si est suspensus deuoluitur eius potestas ad capitulum. in. c. j. nu. 5. ne sede vac. fo. 64.

Abbas si pro aliquo accipiendo in monasterijs acceperit pecuniam committit simoniam. in. c. veniens. nu. 1. de simo. fo. 23.

Abbas castrensis habet omnimodam iurisdictionem in castris monasterij. in. c. j. nu. 10. de consang. et affi. fo. 31.

beat certam portionem pro vestimentis et alijs necesse sarijs. in. c. ex parte astensis. nu. 12. de concess. preben. fo. 61.

Abbas potest vendicare monachum: pater filium: et maritus uxorem. in. c. licet. nu. 15. de reg. fo. 163.

Abbas potest conferre minores ordines. in. c. quia ingrediens. nu. 6. de testa. fo. 111.

Abbas non potest emitte votum sine consensu episcopi vel alterius sui superioris. in. c. scripture. nu. 9. de voto et vo. re. fo. 175.

Abbas negligens potest deponi. in. c. monachi. nume. 5. de statu monachorum. fo. 179.

Abbas et quilibet prelatus secularis potest deponi si est dilapidator bonorum monasterij vel sit incontinens vel ratione maioris officij. ibi. numero. 6.

Abbas solus potest remouere monachum electum ad aliquod officium per ipsum et conuentum simul. ibi. nu. 9.

Abbas non potest quis eligi nisi fecerit professionem et expressam. in. c. cum in magistrum. nu. 1. 2. 2. de elec. fo. 170.

Abbas non potest quis eligi qui sit alterius professionis vel habitus. ibi. nu. 4.

Abbas habet iura episcopalia in ecclesijs sibi pleno iure subiectis. in. c. j. nu. 3. de reb. ec. alie. fo. 73.

Abbas potest habere collationem beneficiorum in dioecesi episcopi: et hoc ex aliquo privilegio. in. c. abbatem. nu. 1. de rescrip. fo. 87.

Abbas prefertur episcopo in spectantibus ad regulam. in. c. cum contingat. nu. 21. de foro compe. fo. 77.

Abbas si est negligens facit vt cognoscat episcopus causas inter monachos. ibi. nu. 25.

Abbas quam formam obseruabit in inquirendo contra monachos suos. ibidem. nu. 26.

Abbas an possit monachis sine alterius auctoritate constituere eorum munus. in. c. imperatorum. nu. 4. de iura. cal. fo. 127.

Abbatibus tria debent episcopis locoque: et que. in. c. ne dei ecclesias. nu. 1. de simo. fo. 82.

Abbas et alij prelati seculares non deponuntur ex omni negligentia nisi sit magna. in. c. ea que. nu. 3. de sta. mo. fo. 183.

Abbas an possit absolueri monachum delinquentem extra claustrum. in. c. cum illorum. nu. 16. de sen. excom. fo. 176.

Abbas potest repetere monachum suum in alio monasterio commorante. in. c. iohannes. nu. 2. de reg. fo. 157.

Abbas potest corrigere monachos sine consensu capituli: nisi abbas sit nimis seuerus. ibi. nu. 3. 7. 5.

Abbas potest eligi perpetuo aliquis in aliquo monasterio alia vero officia sunt temporalia. in. c. cum ad monasterium. nu. 5. de statu monachorum. fo. 181.

Abbas non tenetur statutis factis per suum predecessorem sine consensu episcopi. ibi. nu. 10.

Abbas solus potest contrauenire statutis factis per ipsum et conuentum quia monachi non possunt resistere abbati quin ei obediant etiam si abbas iurauerit obseruare licet contraueniens sit periturus. ibi. numero. 11.

Abbas non obligatur monacho quin possit contrauenire. ibi. numero. 12.

Abbas non debet remoueri pro qualibet negligentia. ibi. nu. 20.

Abbas an possit conferre minores ordines. in. c. quanto. nu. 9. de consuetu. fo. 95.

Antonius Corsetus doctor excellentissimus. Adde quod Abbas conferre potest in suo monasterio primam clericalem tonsuram laicis ad suum monasterium conuolantibus: vt legi. et no. in. c. cum contingat. de eta. et quali. quid de alijs minoribus ordinibus. vide no. per Hosti. et do. Anto. ibi. et quod leg. et no. in. c. abbates. de prescrip. lib. vi. et in. c. de sup. neg. prela. et lxxij. dist. in. c. j. et do. Abb. in. c. veniens. nu. 5. 7. 6. de prescrip. fo. 42. et in cle. attendentes. de sta. mona. in apost. et dic quod Abbas vltra lectoratum ordines non conferret: vt in. d. c. cum contingat. cum ibi no. fm moderationem. d. c. abbates. not. Joan. an. in. c. iohannes. de cleri. contu. hanc partem tenuerunt. De. et Bar. brix. lxx. dist. in. c. j. et pro ipsis facit verbum solummodo positum in. d. c. cum contingat. Hostien. ibi dicit: quod contrarium de facto seruatur. nec obstat verbum solummodo. quia determinat verbum in proprio monasterio: quod sequitur. hoc tenet ibidem do. Ant. de bu. per idcirco rationis. c. tras lato. de consti. sed magis communis opi. est quod non possit vltra lectoratum alios ordines conferre. et vide in hoc do. Domini. in. c. abbates. in ver. quero an abbas.

Abbas potest monachum suum punire et contra ipsum inquirere. in. c. suscipimus. nu. 5. de homici. fo. 49.

Abbas potest eligere sibi sepulturam vbi cumq; vult. in. c. de vxore. nu. 1. de sepul. fo. 136.

Abbas vel abbatissa potest appellari etiam quod adhuc non sint benedicti si fuerint electi et confirmati. in. c. memimus. nu. 1. de accu. fo. 56.

Abbas post benedictionem potest conferre ordines minores: secus abbatissa. ibi. nu. 6.